РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.02.2021	№ 114
д. Колтуши

Об отмене постановления №97 от  02.03.2018 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
          Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 35-ФЗ от 06.03.2006 года «О противодействии терроризму», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 года №272 «Об утверждении требований антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области №97 от  02.03.2018 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области и создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
        2.   Постановление вступает в силу после официального опубликования.
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  А.В. Комарницкая